2/ alia medietas Z. cum porcione Potrukozy in-  
cipiendo a meta que dividit Mamyez et Sykoram  
cum piscina circa molen dinum et prata post  
molendinum, item pratum <sup>(= 107)</sup> Trępanke cum  
prato Rambyenye et prato dubasnye et merica  
cum gais a via que vadit aut continuatur a  
<sup>borra</sup>

Potrkozy ad villam Ruda ad predictam hereditatem parva Zalanze adiacencia in distr. Warschowit.

Divisio per medium prati Mogyle et silve Bukowye quando ab hereditate Jezzenyze fuerit per granicies limitata: 1/ medietas silve Bukowye <sup>si lustras</sup> a d hereditatem ~~z.~~ 2/ alia medietas silve Bukowye <sup>potrkoz</sup> ad Potrkozy adiacens.

In communem utilitatem alias na popolyti wrgb in mericis, bonis, silvis a via que vadit aut continuatur de Msacsonowos in Grodzecz adiacentis sub hereditatibus Pyotrkozoyca, Plaszky. #

Zob. Petrykozoy Tarcz.

MRG, 86-86v.

Zaigra mate Tary / Rember  
(1563)

Franc. Ulemiecki \*) z M. Z. par. Rembertow  
i Piotr z. Feliksa z Woi Ulemieckiej, par. Jesowa

\*) Byli h. Przerowa i pisali tu z Ulemia  
(Ks. Pobor. 46) w pow. grójeckim

Dziadulemnia Rehognicjara

Mes. Herald. X 1930 nr 3 z. 44